

Wnioski	Odpowiedź
Budowa obwodnicy wewnętrznej miasta (Małego Ringu)	Zadanie w 2013 r. ujęte do realizacji uzależnionej od pozyskanych środków
Budowa ronda u zbiegu ulic Kaszubskiej, Drzymały, Owocowej	Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu - zadanie przewidziane do realizacji w latach następnych.
Budowa ul. Malinowej, Sadowej i Owocowej	Budowa nawierzchni asfaltowej lub betonowej, budowa wodociągu i gazociągu - zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Budowa ścieżki rowerowej na ul. Kaszubskiej	Brakujący fragment od ul. Drzymały do ul. Sportowej - zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Montaż progów zwalniających na ul. Banacha, budowa boiska sportowego przy ul. Banacha	Boisko zostanie ujęte do realizacji w latach 2013-2014. Progi nie ujęte do realizacji (na ul. Banacha jeżdżą autobusy komunikacji miejskiej).
Budowa sygnalizacji świetlnej na ul. Bohaterów Westerplatte - na wysokości budynku nr 53, przy istniejącej wysepce	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Budowa ścieżki zdrowia w Lasku Północnym	Zadanie będzie wykonywane w ramach bieżącego utrzymania lasu.
Budowa ulicy Biernackiego - utwardzenie nawierzchni oraz budowa oświetlenia	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Budowa ścieżki rowerowej na ul. Szczecińskiej - wydzielona droga asfaltowa dla rowerów po północno - zachodniej stronie ul. Szczecińskiej pomiędzy ul. 11 Listopada a Sobieskiego wraz z wydzielonym chodnikiem -	Zadanie ujęte do realizacji w latach 2013 – 2015.
Budowa połączenia drogi osiedlowej ul. „Grotą” Roweckiego z ul. Andersa - przedłużenie do ul. Andersa jako jednokierunkową z chodnikiem. (przez teren SM Kolejarz). Remont ul. Roweckiego	Niezgodnie z planem miejscowym, inwestycja na gruncie Spółdzielni – zadanie nie ujęte w budżecie.
Zamknięcie dla ruchu samochodowego ścisłego centrum miasta - z wyłączeniem pojazdów uprzywilejowanych, taxi oraz autobusów. Więcej przystanków autobusowych w miejscach strategicznych - przy szpitalu, przychodniach, szkołach itp.	Zadanie do realizacji w ramach bieżącego utrzymania i pozytywnej opinii Zespołu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
Remont chodnika na odcinku Norwida – Herbsta – Frąckowskiego – do pętli autobusowej	Zadanie ujęte do realizacji w roku 2013.

Remont ul. Lelewela - poszerzenie nawierzchni oraz naprawa chodników.	Brak możliwości poszerzenia jezdni; remont chodników zostanie wykonany w ramach bieżącego utrzymania.
Kompleksowy remont ul. Lotha i Kaszubskiej- likwidacja plastikowego ronda.	Zadanie nie ujęte do realizacji w 2013 r. - bieżące utrzymanie
Remont ul. Zaborowskiej - wraz z naprawą chodników	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013 - bieżące utrzymanie
Remont ul. Romera wraz z naprawą chodników.	Chodnik na terenie Spółdzielni. Remont jezdni nie ujęty do realizacji w roku 2013.
Remont ul. Małcużyńskiego	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont ul. Herbsta - poszerzenie jezdni wraz z chodnikiem	Brak uzasadnienia dla poszerzenia jezdni – szerokość istniejących jezdni 6 – 6,5 m. Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont ul. Frąckowskiego - poszerzenie jezdni wraz z chodnikiem	Brak uzasadnienia dla poszerzenia jezdni – Szerokość istniejących jezdni 6 – 6,5 m. Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont ul. Rzymowskiego - poszerzenie jezdni wraz z chodnikiem, remont chodników.	Brak możliwości poszerzenia jezdni. Część ulicy od ul. Zaborowskiej zostanie wyremontowana przez inwestora Centrum Handlowego
Remont ul. Batalionów Chłopskich	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont chodnika przy ul. Dmowskiego 5	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont chodnika przy ul. Andersa	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont ul. Miedzianej - wykonanie chodników, oświetlenia, nawierzchni asfaltowej	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Utwardzenie alejek w parku przy ul. Wazów	Nie ujęte w budżecie 2013.
Remont ul. Czarnieckiego - od skrzyżowania z ul. J. Kazimierza do parku przy ul. Wazów	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Budowa łącznika ul. Piłsudskiego z ul. 3-go Maja	Ujęte w planie budowy Małego Ringu.
Budowa ul. Dembińskiego - wraz z oświetleniem	Zadanie nie ujęte w budżecie na 2013 r.
Budowa ścieżki rowerowej do Redzikowa	Możliwe do realizacji - w ramach bieżącego utrzymania przy dofinansowaniu Gminy Słupsk.
Rozbudowa drogi do Ustki - wykonanie drogi dwujezdniowej	Droga krajowa w gestii GDDKiA- nie ujęte w budżecie.
Budowa ścieżki rowerowej do Ustki	Finansowanie przez samorządy na trasie ścieżki – koszt szacunkowy 20.000.000 – nie ujęte w budżecie na 2013 rok.

Remont ul. Długiej – zmiana drogi na jednokierunkową, montaż progów zwalniających, ograniczenie prędkości.	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Przebudowa fontanny na Starym Rynku - wykonać na podobieństwo fontanny w Szczawnie Zdroju (zdjęcia w załączeniu do ankiety) podświetlenie kolorowe.	Zadanie nie ujęte w budżecie – fontanna została odtworzona w 2012 r.
Usprawnienie spływu wód opadowych na ulicy Kossaka, Grottgera, Fałata.	Wykonanie dokumentacji technicznej – zadanie ujęte do realizacji w 2013 r.
Remont ścieżki rowerowej przy ul. Kaszubskiej - odcinek ok. 70 m wg załączonego rysu.	Zadanie nie ujęte do realizacji w roku 2013.
Remont drogi dojazdowej do „Stokrotki” przy ul. 11 Listopada - dz. 30/53 obr. 10.	Realizacja przez inwestora pawilonu handlowego.
Budowa ścieżki zdrowia w Lasku Północnym	Wykonany w tym zakresie w roku 2010 kosztorys inwestorki przewidywał wydatek rzędu 450 000,00 zł. Z uwagi na priorytetowość innych zadań budowa ścieżki zdrowia nie została ujęta w planie budżetu miasta na rok 2013.
Budowa na terenie Lasku Północnego parku dla zwierząt z wybiegami dla zwierząt dzikich	Z uwagi na priorytetowość innych zadań inwestycyjnych nie planuje się budowy parku dla zwierząt dzikich.
Budowa placu zabaw na osiedlu Ryczewo	W roku 2010 roku wybudowano plac zabaw przy ul. Strumykowej. Aktualnie nie przewiduje się budowy kolejnego w tym rejonie Miasta, a jedynie doposażenie istniejącego w roku 2013. Szacunkowy koszt doposażenia to ok. 10 000,00 zł.
Udostępnienie brzegów rzeki Słupii dla potrzeb sportów wodnych	Jest realizowane w rejonie parku SOSIR, w rejonie siedziby PTTK przy ul. Szarych Szeregów oraz w sąsiedztwie Baszty Czarownic. Zagospodarowanie brzegów rzeki Słupii w rejonie ul. Kowalskiej nie jest możliwe z uwagi na warunki przepływu oraz występujące przewężenia koryta.
Wykonanie placu zabaw dla dzieci mieszkających przy Kołłątaja 21, 23, 26	Piaskownica, konik bujany, zjeżdżalnia, huśtawka, ogrodzenia kontenerów na śmieci i piaskownicy oraz ustawienie ławek – koszt 30.000 zł - 40.000 zł,
Ogrodzenie terenu stanowiącego zaplecze WM Wojska Polskiego 39-40 oraz Mickiewicza 48 licznymi nasadzeniami zielonymi, wyrównanie terenu utwardzonego,	Do realizacji przez PGM sp. z o.o. - koszt 200.000 zł - 250.000 zł

<p>Zadanie dotyczące realizacji inwestycji w postaci sztucznego oświetlenia płyty głównej stadionu przy ul. Zielonej 9 w Słupsku.</p>	<p>W budżecie miasta w 2011 r. zaplanowana była kwota 460 tys. zł na IV etap modernizacji stadionu, który obejmował m.in. wykonanie montażu siedzisk w ilości 438 sztuk na 2 trybunach przeznaczonych dla kibiców, wykonanie projektu oraz fizyczne wykonanie systemu elektronicznej identyfikacji kibiców, monitoringu stadionu oraz oznakowania stadionu zgodnie z wymogami ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych. Wykonano jedynie montaż krzesełek, dokumentację oraz zrealizowano zastępstwo inwestycyjne i umowę przyłączeniową na łączną kwotę 197 171 zł. Dalsze wykonanie IV etapu wstrzymano z uwagi na to, że klub nie uregulował zapłaty za projekt boiska o sztucznej nawierzchni (III etap), a projektant pozwał Miasto do sądu o uregulowanie roszczeń na kwotę ponad 100 tys.zł.</p> <p>Tak więc są inne priorytety wynikające z niedokończonego IV etapu, a czekają tak ważne zadania jak wykonanie ogrodzenia stadionu (zalecenia policji), wykonanie trybuny południowo-zachodniej na 900 miejsc siedzących, nagłośnienie stadionowe, wieża spikerska co było przedmiotem wniosków składanych w latach ubiegłych przez Zarząd KS”Gryf”. Jeżeli w najbliższych latach wykona się te niezbędne zadania inwestycyjne, będzie można zaplanować wykonanie oświetlenia stadionowego.</p>
<p>Budowa ścieżki rowerowej na ul. Szczecińskiej w ramach projektu pn. ”Wzrost atrakcyjności systemu transportu zbiorowego na obszarze aglomeracji słupskiej poprzez budowę węzła integracyjnego Dworzec Kolejowy i Autobusowy wraz z infrastrukturą towarzyszącą”</p>	<p>W roku 2013 planuje się opracowanie dokumentacji i projektów, natomiast w roku 2014 prace budowlane. Koszty w 2013r. - 500.000 zł, klasyfikacja budżetowa – 600.60004.6050, dysponent – ZIM w Słupsku. Łączne nakłady w latach 2013-2015 – 3.150.000zł. Planuje się uzyskanie dofinansowania w ramach RPO na lata 2007-2013 Działanie 3.1. Rozwój i integracja systemów transportu zbiorowego.</p>
<p>Remont dachu w budynku Miejskiej biblioteki Publicznej w Słupsku</p>	<p>W planie inwestycji na 2013 rok ujęto zadanie pn. „Remont dachu w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku” w kwocie 132 000 zł. Taką samą kwotę Biblioteka pozyska z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu operacyjnego.</p>

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Słupska
Andrzej Kaczmarczyk